

ALDEMAR ANTONIO VALENCIA CARDONA

NO DECLARANTE DE IVA

NIT 71.586.962-3

Calle 9 A Sur 79A - 125 apto 404
 Telefono 585-2719 - 3015808635
 Medellin - Antioquia
 Mail:aldevalencia19@gmail.com

FECHA DE EXPEDICION
 25 de mayo de 2021

PROPUESTA ECONOMICA

Nombre: INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLÍN
 Dirección: Clle. 2 B - No. 79-80 Barrio Belén Rincón
 Telefono 341-90-90

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	V/R UNITARIO	V/R TOTAL
14	Anclaje de dispensadores de gel	\$ 10.000	\$ 140.000
4	Reposicion de organizadores de llave	\$ 95.000	\$ 380.000
6	Reposicion desagues flexibles	\$ 50.000	\$ 300.000
12	Reposicion de palanca de vaciado sanitario	\$ 35.000	\$ 420.000
15	Reposicion de agua stop	\$ 30.000	\$ 450.000
10	Reposicion de abasto lavamanos-sanitario	\$ 55.000	\$ 550.000
16	Reposicion de bombas flui master	\$ 70.000	\$ 1.120.000
8	Arreglo con soldadura puertas aulas	\$ 90.000	\$ 720.000
15	Arreglo de chapas aulas	\$ 30.000	\$ 450.000
9	Reposicion chapas aulas	\$ 90.000	\$ 810.000
18	Reposicion de tomas dobles aulas	\$ 20.000	\$ 360.000
20	Reposicion de suicher aulas	\$ 20.000	\$ 400.000
8	Limpieza de techos y canoas mensual de mayo a diciembre (500 mts2 aproximados a 1.600 el metro)	\$ 800.000	\$ 6.400.000
4	Guadaña zona verde meses de mayo,julio,septiembre y noviembre (160mts2 aproximadamente a 2.500 el metro)	\$ 400.000	\$ 1.600.000
1	Reposicion pistola para manguera	\$ 30.000	\$ 30.000
10	Reposicion de llaves poseta	\$ 55.000	\$ 550.000
4	Suministro e instalacion de espejos de 1.80 x 1.20 con base en lamina MDF de 9mm y marcos moldura en auditorio	\$ 450.000	\$ 1.800.000
25	Mts2 de resane y pintura en muros y techos bodega materiales	\$ 16.000	\$ 400.000
1	Reposicion de sanitario	\$ 330.000	\$ 330.000
35	MTs de construccion de red telefonica en coordinacion	\$ 4.000	\$ 140.000
3	Anclaje de tableros en aulas	\$ 35.000	\$ 105.000
1	Construccion de red de acueducto y alcantarillado para lavamanos de pedal	\$ 500.000	\$ 500.000
SON: Diecisiete millones novecientos cincuenta y cinco mil pesos M/L		- Reteffe	\$ -
		Neto a Pagar	\$ 17.955.000

los valores incluyen mano de obra y material



RECIBE: ATENTAMENTE,
 ALDEMAR ANTONIO VALENCIA CARDONA
 NIT 71.586.962-3